
0  

 

СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ – 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ 
 

НАКАЗ 

 

13.12.2024     м. Суми                    № 359 

 

Про позачергову  

атестацію педагогічних  

працівників Центру  

у 2024/2025 навчальному році   

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 

№ 1277, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників комунального 

закладу Сумської обласної ради – обласного центру позашкільної освіти та 

роботи з талановитою молоддю (далі – Центр), ураховуючи рішення 

атестаційної комісії (протокол № 3 від 13.12.2024), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити список педагогічних працівників Центру, які підлягають 

позачерговій атестації у 2024/2025 навчальному році (додаток). 

2. Практичному психологу, керівнику гуртка Центру Мартиненко А.В. 

ознайомитися з Планом заходів щодо атестації педагогічних працівників 

Центру у 2024/2025 навчальному році, затвердженим наказом від 30.09.2024 

№ 229. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Центру Сьому С.О. 

 

 

Директор                                                                                 Лариса ТИХЕНКО 

 

 

 

 

 



  

Додаток до наказу 

від 13.12.2024 № 359 

 

 

 

Список педагогічних працівників Центру, які підлягають позачерговій 

атестації у 2024/2025 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Посада, за якою 

атестується 

Кваліфікаційна 

категорія, тарифний 

розряд, педагогічне 

звання, на який 

претендує педагог 

1 Мартиненко Алла 

Володимирівна 

практичний 

психолог 

 

керівник гуртка 

«спеціаліст ІІ категорії» 

 

 

12-й тарифний розряд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


